2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.11.2013

                  № 534
п. Палатка

О внесении изменений в районную целевую программу

«Школьное молоко» на 2011 – 2013 годы»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Устава муниципального образования «Хасынский район», администрация Хасынского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в районную целевую программу «Школьное молоко» на 2011 - 2013 годы», утвержденную постановлением администрации Хасынского района от 12.11.2010 № 360, а именно:

1.1. раздел  «Финансирование» изложить в новой редакции:

	№

п/п
	Наименование

учреждения
	2011 год
	2012 год
	2013 год

	1 – 11 классы
	1 – 11 классы
	1 – 11 классы

	1.
	МБОУ «СОШ № 1» п. Палатка
	95 000,0
	200 550,0
	265 200,0

	2.
	МБОУ «СОШ № 2» п. Палатка
	129 400,0
	186 000,0
	235 600,0

	3.
	МБОУ «СОШ» п. Стекольный
	54 200,0
	127 550,0
	206 100,0

	4.
	МБОУ «Н/ш-д/с» п. Карамкен
	2 700,0
	-
	-

	5.
	МБОУ «ООШ» п. Атка
	7 000,0
	7 100,0
	10 200,0

	6.
	МБОУ «СОШ» п.Талая
	27 100,0
	32 700,0
	21150,0

	7.
	МБОУ «Н/ш –д/с» п. Хасын
	6 000,0
	5 000,0
	400,0

	ВСЕГО:
	321 400,0
	558 900,0
	                   738 650,0

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский район».

3. Постановление администрации Хасынского района от 21.05.2012             № 204 отменить.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления образования администрации Хасынского района Король М. З.

Глава района                                                                                    И.П. Тейхриб